

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** **020\_2023** **Dominikánské nám. 1 v Brně - stavební opravy v přízemí**

**Objekt:** **01** **Nová Radnice**

**Rozpočet:** **01** **Úprava nebytového prostoru - zázemí údržby**

**Objednatel:** **Statutární město Brno**

**IČO:** **44992785**

**Dominikánské náměstí 196/1**

**DIČ:** **CZ44992785**

**60200 Brno-Brno-město**

**Zhotovitel:** **PROTECHSTAV, s.r.o.**

**IČO:** **28334043**

**Vinohradská 1113/78**

**DIČ:** **CZ28334043**

**61800 Brno**

**Vypracoval:**

**Rozpis ceny**

**Celkem**

HSV			80 923,24
PSV			272 249,36
MON			7 120,00
Vedlejší náklady			11 000,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>371 292,60</b>

**Rekapitulace daní**

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		371 292,60 CZK
Základní DPH	21 %		77 971,45 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

**Cena celkem s DPH**

**449 264,05 CZK**

v **Brně**

dne

**9.6.2023**



Za zhotovitele

Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			15 235,39	4,1
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			30 061,95	8,1
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			26 731,89	7,2
997	Přesun sutě	HSV			6 117,89	1,6
998	Přesun hmot	HSV			2 776,12	0,7
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	PSV			8 317,32	2,2
722	Vnitřní vodovod	PSV			15 851,48	4,3
725	Zařizovací předměty	PSV			38 969,29	10,5
735	Otopná tělesa	PSV			3 884,38	1,0
741	Elektroinstalace - silnoproud	PSV			39 415,92	10,6
751	Vzduchotechnika	PSV			2 211,63	0,6
763	Konstrukce suché výstavby	PSV			16 628,95	4,5
766	Konstrukce truhlářské	PSV			18 075,54	4,9
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			25 059,89	6,7
776	Podlahy povlakové	PSV			34 940,65	9,4
781	Dokončovací práce - obklady	PSV			17 700,08	4,8
783	Dokončovací práce - nátěry	PSV			21 967,87	5,9
784	Dokončovací práce - malby a tapety	PSV			29 226,36	7,9

	Hodinové zúčtovací sazby	MON			7 120,00	1,9
VRN3	Zařízení staveniště	VN			3 500,00	0,9
VRN6	Územní vlivy	VN			7 500,00	2,0
Cena celkem					371 292,60	100,0

## Položkový rozpočet

S:	020_2023	Dominikánské nám. 1 v Brně - stavební opravy v přízemí
O:	01	Nová Radnice
R:	01	Úprava nebytového prostoru - zázemí údržby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>15 235,39</b>
1	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně 7,0*0,6*0,5 : 2,1	m3	2,10000	1 632,12	3 427,45
				2,10000		
2	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	2,10000	241,50	507,15
3	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,10000	249,06	523,03
4	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	10,50000	20,08	210,84
		2,1*5 'Přepočtené koeficientem množství : 10,5		10,50000		
5	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 2,1*1,8 : 3,78	t	3,78000	430,92	1 628,88
				3,78000		
6	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2,10000	16,21	34,04
7	1-pol.1	Zapravení otvoru do komína po osazení ventilátoru	sada	1,00000	672,00	672,00
8	1-pol.2	Zapravení drážek	sada	1,00000	8 232,00	8 232,00
<b>Díl: 6</b>		<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>				<b>30 061,95</b>
9	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně 1,5*1,5+3,0*1,5"1np" : "přízemí"(0,6+1,4+2,3)*1,5 : Součet : 13,2	m2	13,20000	52,00	686,40
				13,20000		
10	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy (60+10)*0,1 : 5*0,15 : Součet : 7,75	m2	7,75000	570,36	4 420,29
				7,75000		
11	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně 1,5*1,5+3,0*1,5"1np" : "přízemí"(0,6+1,4+2,3)*1,5 : Součet : 13,2	m2	13,20000	238,56	3 148,99
				13,20000		
12	612325421R	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10 % "146"(4,5+5,3)*2*2,5+(2,3*2+0,95)*0,7+(1,5+2,7*2)*0,7- 1,35*2,7-1,05*2,1-0,85*2,2-0,8*2 : "146a"(3,35+1,81+0,67)*2*5,0 : "podesta"(4,5+5,3)*2*2,45 : Součet : 154,715	m2	154,71500	100,80	15 595,27
				154,72000		

## Položkový rozpočet

S:	020_2023	Dominkánské nám. 1 v Brně - stavební opravy v přízemí
O:	01	Nová Radnice
R:	01	Úprava nebytového prostoru - zázemí údržby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
13	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	6,63500	17,30	114,79
1,35*2,7+1,3*2,3 : 6,635 <span style="float: right;">6,63000</span>						
14	631312141R00	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,69300	4 057,20	2 811,64
7,0*0,6*0,15*1,1 : 0,693 <span style="float: right;">0,69000</span>						
15	632441213	Potěr anhydritový samonivelační lité C20 tl přes 35 do 40 mm	m2	9,80000	335,16	3 284,57
2,2+7,6 : 9,8 <span style="float: right;">9,80000</span>						
<b>Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>26 731,89</b>
16	952901111R00	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	54,30000	112,98	6 134,81
23,75+7,6+20,75+2,2 : 54,3 <span style="float: right;">54,30000</span>						
17	952-pc 1	Odvoz a likvidace, háčků, kuchyňské linky, skříněk, nábytku, dřezu, baterií, světel	sada	1,00000	2 100,00	2 100,00
18	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	9,80000	41,24	404,15
2,2+7,6 : 9,8 <span style="float: right;">9,80000</span>						
19	973031616R00	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky a krabice do 100x100x50 mm	kus	15,00000	53,00	795,00
20	974031121R00	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	60,00000	73,25	4 395,00
21	974031132R00	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	10,00000	105,84	1 058,40
22	974031164R00	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	5,00000	235,20	1 176,00
23	974042567R00	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 300 mm	m	7,00000	505,68	3 539,76
24	974042569R00	Příplatek k vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	14,00000	151,62	2 122,68
25	977131119	Vrty příklepovými vrtáky D přes 28 do 32 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	1,20000	43,51	52,21
26	978013121R00	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	154,71500	9,91	1 533,23
"146"(4,5+5,3)*2*2,5+(2,3*2+0,95)*0,7+(1,5+2,7*2)*0,7- 1,35*2,7-1,05*2,1-0,85*2,2-0,8*2 : "146a"(3,35+1,81+0,67)*2*5,0 : "podesta"(4,5+5,3)*2*2,45 : Součet : 154,715 <span style="float: right;">154,72000</span>						
27	978013191R00	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu 100 %	m2	13,20000	85,68	1 130,98
1,5*1,5+3,0*1,5*1np" : "přízemí"(0,6+1,4+2,3)*1,5 : Součet :						

## Položkový rozpočet

S:	020_2023	Dominikánské nám. 1 v Brně - stavební opravy v přízemí
O:	01	Nová Radnice
R:	01	Úprava nebytového prostoru - zázemí údržby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		13.2		13,20000		
28	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	13,20000	173,46	2 289,67
<b>Díl: 997</b>		<b>Přesun sutě</b>				<b>6 117,89</b>
29	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	4,61400	310,38	1 432,09
30	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,61400	221,76	1 023,20
31	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	87,66600	21,00	1 840,99
		4,614*19 *Přepočtené koeficientem množství : 87,666		87,67000		
32	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	4,61400	394,80	1 821,61
<b>Díl: 998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>2 776,12</b>
33	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	3,83400	724,08	2 776,12
<b>Díl: 721</b>		<b>Zdravotníka - vnitřní kanalizace</b>				<b>8 317,32</b>
34	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	6,00000	12,33	73,98
35	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114	m	3,00000	32,84	98,52
36	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	8,00000	266,80	2 134,40
37	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	3,00000	299,00	897,00
38	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	4,00000	947,60	3 790,40
39	721194104R00	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,00000	78,66	157,32
40	721194105R00	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,00000	87,22	87,22
41	721194109R00	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,00000	129,72	129,72
42	721290111R00	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	15,00000	24,75	371,25
43	721290822R00	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,19000	2 189,60	416,02
44	998721202R00	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	81,55830	1,98	161,49
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>15 851,48</b>
45	722130801R00	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	20,00000	68,45	1 369,00
46	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	12,00000	241,96	2 903,52
47	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	12,00000	286,58	3 438,96
48	722181221R00	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	12,00000	86,11	1 033,32
49	722181222R00	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 mm	m	12,00000	88,14	1 057,68
50	722181851	Demontáž termoizolačních trub z trub D do 45	m	24,00000	42,32	1 015,68
51	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	7,00000	226,78	1 587,46

"umyvadlo"2+2 :

"sprcha"2 :

"WC"1 :

Součet :

7

7,00000

## Položkový rozpočet

S:	020_2023	Dominikánské nám. 1 v Brně - stavební opravy v přízemí
O:	01	Nová Radnice
R:	01	Úprava nebytového prostoru - zázemí údržby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
52	722220862R00	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G přes 3/4 do 5/4	kus	2,00000	28,52	57,04
53	722232045	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,00000	328,44	328,44
54	722232063	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,00000	896,08	896,08
55	722290226R00	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	24,00000	48,67	1 168,08
56	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	24,00000	32,84	788,16
57	998722202R00	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	%	156,43420	1,33	208,06
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>38 969,29</b>
58	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,00000	5 101,40	5 101,40
59	725212111	Umyvadlo keramické bílé nábytkové šířky 500 mm včetně skříňky s jednou zásuvkou skříňkou nad umyv.vč.osvětlení	soubor	1,00000	2 502,40	2 502,40
60	725241111	Vanička sprchová akrylátová čtvercová 800x800 mm	soubor	1,00000	5 800,60	5 800,60
61	725244102	Dveře sprchové rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm otvíravé jednokřídlové do niky na vaničku šířky 800 mm	soubor	1,00000	7 918,44	7 918,44
62	7252-pc01	D+M baterie sprchová	soubor	1,00000	2 083,80	2 083,80
63	725310821R00	Demontáž dřez jednoduchý na ocelové konzole bez výtokových armatur (dřez v patře se bude odstraňovat až před montáží kuchyně-zajišťuje si ji investor)	soubor	2,00000	143,52	287,04

"přízemí"1 :

"1.patro"1 :

Součet :

2

2,00000

64	725530831R00	Demontáž ohřívač elektrický průtokový	soubor	1,00000	94,30	94,30
65	725532118	Elektrický ohřívač zásobníkový akumulární závěsný svislý 120 l / 3 kW	soubor	1,00000	12 567,20	12 567,20
66	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	3,00000	85,84	257,52
67	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	1,00000	2 217,20	2 217,20
68	725860811R00	Baterie dřezová nástěnná	kus	1,00000	15,09	15,09
69	998725201R00	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	388,44990	0,32	124,30
<b>Díl: 735</b>		<b>Otopná tělesa</b>				<b>3 884,38</b>
70	735164271	Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné výška/délka 1810/450 mm	kus	1,00000	3 768,32	3 768,32
71	998735201R00	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	37,68320	3,08	116,06
<b>Díl: 741</b>		<b>Elektroinstalace - silnoproud</b>				<b>39 415,92</b>
72	741110001	Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená pevně	m	5,00000	41,92	209,60
73	34571092	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 17,4/20 mm, délka 3m	m	5,25000	25,63	134,56

5\*1,05 \*Přepočtené koeficientem množství :

5,25

5,25000

## Položkový rozpočet

S:	020_2023	Dominikánské nám. 1 v Brně - stavební opravy v přízemí
O:	01	Nová Radnice
R:	01	Úprava nebytového prostoru - zázemí údržby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
74	741111801	Demontáž trubky plastové tuhé D do 50 mm uložené pevně	m	5,00000	25,81	129,05
75	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	15,00000	66,84	1 002,60
76	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	5,00000	7,12	35,60
77	34571452	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm dvojnásobná	kus	5,00000	14,24	71,20
78	34571563	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem a svorkovnicí	kus	5,00000	35,78	178,90
79	741120301	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,55-16 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V)	m	10,00000	43,61	436,10
80	34141025	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x2,5mm2	m	11,50000	8,19	94,19
				10*1,15 'Přepočtené koeficientem množství :		
				11,5		
				11,50000		
81	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	110,00000	34,89	3 837,90
82	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	57,50000	17,44	1 002,80
				50*1,15 'Přepočtené koeficientem množství :		
				57,5		
				57,50000		
83	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	69,00000	28,57	1 971,33
				60*1,15 'Přepočtené koeficientem množství :		
				69		
				69,00000		
84	741122642	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	20,00000	34,89	697,80
85	34111100	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2	m	23,00000	111,70	2 569,10
				20*1,15 'Přepočtené koeficientem množství :		
				23		
				23,00000		
86	741123811	Demontáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2, 3x1,5 až 10 mm2, 4x1,5 až 10 mm2, 5x1,5 až 6 mm2, 7x1,5 až 4 mm2, 12x1,5 mm2 uložený pevně	m	80,00000	13,35	1 068,00
87	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	60,00000	24,39	1 463,40
88	741130004	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	10,00000	28,93	289,30
89	741310001	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	5,00000	147,30	736,50
90	34535025	přístroj spínače zápusného jednopólového, s krytem, řazení 1, IP44, šroubové svorky	kus	5,00000	140,62	703,10
91	741310021	Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	2,00000	157,53	315,06
92	34535073	přepínač nástěnný sériový, řazení 5, IP44, bezšroubové svorky	kus	2,00000	125,49	250,98
93	741310402	Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 25 A prostředí normální se zapojením vodičů	kus	1,00000	315,95	315,95
94	741311803	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A bezšroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek	kus	7,00000	57,85	404,95



## Položkový rozpočet

S:	020_2023	Dominkánské nám. 1 v Brně - stavební opravy v přízemí
O:	01	Nová Radnice
R:	01	Úprava nebytového prostoru - zázemí údržby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
95	741313003	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná se zapojením vodičů	kus	8,00000	132,17	1 057,36
96	34555238	zásuvka zápusťná dvojnásobná, šroubové svorky	kus	8,00000	232,74	1 861,92
97	741313111	Montáž zásuvek průmyslových spojovacích provedení IP 67 3P+PE 16 A se zapojením vodičů	kus	1,00000	198,03	198,03
98	358PC 1	zásuvka spojovací tří fázová pětikolíková s doplněním proudového chrániče do rozvaděče	kus	1,00000	294,15	294,15
99	741315813	Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 16A zapuštěných bezšroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE	kus	8,00000	68,89	551,12
100	741315853	Demontáž zásuvek průmyslových nástěnných venkovních bezšroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE	kus	1,00000	68,89	68,89
101	741321033	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů	kus	1,00000	298,60	298,60
102	35889206	chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 0,03A	kus	1,00000	948,74	948,74
103	741371004	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje s krytem	kus	11,00000	263,89	2 902,79
104	34823-pc1	svítidlo LED interiérové přisazené stropní, délka cca 1000mm, vč. zdroje a recyklačních poplatků	kus	11,00000	881,10	9 692,10
105	741371863	Demontáž svítidla interiérového se standardní patičí zavěšeného přes 0,09 do 0,36 m2 bez zachování funkčnosti	kus	11,00000	129,94	1 429,34
106	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,00000	640,80	640,80
107	741811011	Kontrola rozvaděč nn silový hmotnosti do 200 kg	kus	1,00000	320,40	320,40
108	7419-pc1	Pomocný instalační materiál (svorky, sádra, pásky, aj.)	kus	1,00000	801,00	801,00
109	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	%	389,83210	1,11	432,71
<b>Díl: 751</b>		<b>Vzduchotechnika</b>				<b>2 211,63</b>
110	7511-pc1	D+M ventilátoru s časovým doběhem	kus	1,00000	1 218,00	1 218,00
111	7511-pc2	D+M potrubí VZT	m	2,00000	490,00	980,00
112	998751202	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	21,98000	0,62	13,63
<b>Díl: 763</b>		<b>Konstrukce suché výstavby</b>				<b>16 628,95</b>
113	763111431	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 s izolací EI 60 Rw do 51 dB	m2	7,70000	1 438,92	11 079,68
		2,2*3,5 :				
		7,7		7,70000		
114	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	15,40000	119,70	1 843,38
		7,700*2 :				
		15,4		15,40000		
115	763111752	Příplatek k SDK příčce za zakřivení do plynulého oblouku	m2	7,70000	128,10	986,37
		15,400/2 :				
		7,7		7,70000 :		
116	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka	kus	1,00000	837,48	837,48

## Položkový rozpočet

S:	020_2023	Dominikánské nám. 1 v Brně - stavební opravy v přízemí
O:	01	Nová Radnice
R:	01	Úprava nebytového prostoru - zázemí údržby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
117	55331590	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,00000	1 359,96	1 359,96
118	763181411	Ztužující výplň otvoru pro dveře pro příčky do 2,75 m zátěž křídla do 25 kg	kus	1,00000	126,00	126,00
119	998763200	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	%	162,32870	2,44	396,08
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>18 075,54</b>
120	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,00000	609,00	609,00
121	61164005	dveře jednokřídlé profilované povrch lakovaný bílý 800x1970mm včetně kování, klik a zámku	kus	1,00000	1 885,80	1 885,80
122	766-pc01	D+m dělicí stěna 90+140cm z DTD desek s oboustr.laminov.povrchem tl.32mm+nerezové nožky s krytkou a dveřmi 600/1970mm včetně kování, klik a WC zámku	sada	1,00000	14 500,00	14 500,00
123	766-pc03	Očištění a seřízení okna	sada	2,00000	450,00	900,00
124	998766201R00	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	178,94800	1,01	180,74
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>25 059,89</b>
125	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	9,80000	6,55	64,19
		2,2+7,6 :				
		9,8		9,80000		
126	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	9,80000	43,93	430,51
		2,2+7,6 :				
		9,8		9,80000		
127	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevností 20 MPa tl 3 mm	m2	9,80000	324,66	3 181,67
128	771574262	Montáž podlah keramických velkoformát pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	9,80000	580,44	5 688,31
		2,2+7,6 :				
		9,8		9,80000		
129	59761420	dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 4 do 6ks/m2	m2	11,27000	418,32	4 714,47
		9,8*1,15 'Přepočtené koeficientem množství :				
		11,27		11,27000		
130	771577111R00	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m	9,80000	244,86	2 399,63
131	771577114R00	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za spárování tmelem dvousložkovým	m	9,80000	273,84	2 683,63
132	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	10,50000	300,72	3 157,56
		2,5+8,0 :				
		10,5		10,50000		
133	771-pc 1	Vyčištění dlažby v přední místnosti	m2	23,75000	55,17	1 310,29
		23,75 :				
		23,75		23,75000		

## Položkový rozpočet

S:	020_2023	Dominikánské nám. 1 v Brně - stavební opravy v přízemí
O:	01	Nová Radnice
R:	01	Úprava nebytového prostoru - zázemí údržby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
134	998771201R00	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	236,30260	6,05	1 429,63
<b>Díl: 776 Podlahy povlakové</b>						<b>34 940,65</b>
135	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením 20,75"1np" : 20,75	m2	20,75000	38,89	806,97
136	776111126	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením schodišťových stupňů 0,9*12*0,3 : 3,24	m2	3,24000	38,89	126,00
137	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	20,75000	43,93	911,55
138	776121113	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů	m2	3,24000	43,93	142,33
139	776141112	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	20,75000	324,66	6 736,70
140	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah 4,5*4,4+1*0,95 : 20,75	m2	20,75000	37,97	787,88
141	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	20,75000	268,78	5 577,19
142	28412245	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm 20,75+0,9*0,3*12 : 23,99*1,1 'Přepočtené koeficientem množství : 26,389	m2	26,38900	427,65	11 285,26
143	776223112R	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	15,20000	58,10	883,12
144	776301812	Odstranění lepených podlahovin s rohovou lištou ze schodišťových stupňů 0,9*12 : 10,8	m	10,80000	37,97	410,08
145	776321111	Montáž podlahovin z PVC na stupnice šířky do 300 mm 0,9*12 : 10,8	m	10,80000	268,78	2 902,82
146	776421111R	Montáž a dod.obvodových lišt lepením "1np"(4,5+4,4)*2*1,1 : 19,58	m	19,58000	100,13	1 960,55
147	776431111	Montáž schodišťových hran lepených 0,9*12 : 10,8	m	10,80000	72,71	785,27
148	28342168	hrana schodová z PVC 45x42x3mm 10,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství : 11,016	m	11,01600	123,27	1 357,94
149	998776201R00	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	346,73660	0,77	266,99
<b>Díl: 781 Dokončovací práce - obklady</b>						<b>17 700,08</b>
150	781121011	Nátěr penetrační na stěnu 13,56 :	m2	13,56000	67,62	916,93

## Položkový rozpočet

S:	020_2023	Dominikánské nám. 1 v Brně - stavební opravy v přízemí
O:	01	Nová Radnice
R:	01	Úprava nebytového prostoru - zázemí údržby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		13,56		13,56000		
151	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách 1,0*2,0*2 : 4	m2	4,00000	300,72	1 202,88
152	781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem (1,0+1,8+1,5+1,4)*2,0"přízemí" : (0,6+3,0)*0,6 : Součet : 13,56	m2	13,56000	566,16	7 677,13
153	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2 13,56*1,15 "Přepočtené koeficientem množství" : 15,594	m2	15,59400	376,32	5 868,33
154	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	13,56000	59,47	806,41
155	781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	13,56000	45,11	611,69
156	998781202R00	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	%	170,83370	3,61	616,71
<b>Díl: 783</b>		<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>21 967,87</b>
157	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením-podesta 4,5*4,9+4*4,5*0,506+4,9*5*0,2+2,5*0,6*4"podesta" : 42,058	m2	42,05800	29,10	1 223,89
158	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí 4,5*4,9+4*4,5*0,506+4,9*5*0,2+2,5*0,6*4"podesta" : 4,8*0,25 : Součet : 43,258	m2	43,25800	69,33	2 999,08
159	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	43,25800	81,66	3 532,45
160	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	43,25800	81,66	3 532,45
161	783-pc 1	Nátěr trub a 2x radiátor	sada	1,00000	3 115,00	3 115,00
162	783-pc 2	Odstranění nátěru,základní nátěr,mezinátěr a krycí nátěr schodů 1 : 1	sada	1,00000	7 565,00	7 565,00
<b>Díl: 784</b>		<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				<b>29 226,36</b>
163	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m (5,4+4,5)*2*2,5+4,5*5,4*2,0"1np" : "přízemí"(4,5+4,9)*2*2,5+(3,25+1,75+0,9)*2*5,1+3,22*1,75*2,0+1,6*0,9*2,0 : -13,2"stáv.obklad"-11,4"nový obklad" : Součet : 194,83	m2	194,83000	36,13	7 039,21
				1,00000		

**Položkový rozpočet**

S:	020_2023	Dominikánské nám. 1 v Brně - stavební opravy v přízemí
O:	01	Nová Radnice
R:	01	Úprava nebytového prostoru - zázemí údržby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
164	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	194,83000	11,84	2 306,79
165	784181101R00	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	219,43000	45,30	9 940,18

(5,4+4,5)\*2\*2,5+4,5\*5,4\*2,0"1np"  
 "přízemí"(4,5+4,9)\*2\*2,5+(3,25+1,75+0,9)\*2\*5,1+3,22\*1,7  
 5\*2,0+1,6\*0,9\*2,0 :  
 Součet :  
 219,43

219,43000

166	784221101R00	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	219,43000	45,30	9 940,18
-----	--------------	---	----	-----------	-------	----------

**Díl: HZS      Hodinové zúčtovací sazby      7 120,00**

167	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	9,00000	360,00	3 240,00
-----	---------	-------------------------------------	-----	---------	--------	----------

"drobné pomocné instalatérské práce"10 :

Součet :

9

9,00000

168	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba topenář	hod	3,00000	360,00	1 080,00
-----	---------	----------------------------------	-----	---------	--------	----------

"drobné pomocné topenářské práce"3 :

Součet :

3

3,00000

169	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	8,00000	350,00	2 800,00
-----	---------	-------------------------------------	-----	---------	--------	----------

"vyhledání nápojných míst, prohlídka systému"2 :

"drobné pomocné práce"6 :

Součet :

8

8,00000

**Díl: VRN3      Zařízení staveniště      3 500,00**

170	030001000	Zařízení staveniště 1%	sada	1,00000	3 500,00	3 500,00
-----	-----------	------------------------	------	---------	----------	----------

**Díl: VRN6      Územní vlivy      7 500,00**

171	005123R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00
-----	---------	--------------	--------	---------	----------	----------

**Celkem      371 292,60**

Poznámky uchazeče k zadání

--------------